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Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell’Esercizio Fisico e della Formazione 
Viale delle Scienze, Ed. 15, Palermo 
https://www.unipa.it/dipartimenti/sc.psicol.pedag.edellaformazione/ 
 
Coordinatore del Corso di studio 
Prof.ssa Costanza Scaffidi Abbate 
Mail:costanza.scaffidi@unipa.it 
Tel. 09123897747 
 
Coordinatore Vicario  
Prof.ssa Anna Maria Parroco 
Mail: annamaria.parroco@unipa.it 
09123095304 
 
Coordinatore Vicario sede decentrata di Trapani  
Prof. Stefano Boca 
Mail: stefano.boca@unipa.it 
09123097705 
 
Responsabile della U.O. Didattica e Internazionalizzazione  
Dott.ssa Orsola Alfieri 
Mail:  orsola.alfieri@unipa.it 
Tel: 09123899570 
 
Manager didattico del Dipartimento: 
Pietro Di Lorenzo 
Mail: pietro.dilorenzo@unipa.it 
Tel: 09123860076 
 
Rappresentanti degli studenti:  
Giulia Chiovaro     giulia.chiovaro01@community.unipa.it 

Floriana Marchese         florianamarchese.marchese@community.unipa.it 

Giuseppe Alessandro Giannopolo   giuseppe.giannopolo02@community.unipa.it   

Aurora Marina Terzo   auroramarina.terzo@community.unipa.it  

Concetta Noemi Castello   concettanoemi.castelli@community.unipa.it 

Nicoletta Bonasera   nicoletta.bonasera@you.unipa.it 

Aurora Salica   aurora.salica@you.unipa.it 

 
 
Componenti della Commissione Paritetica Docenti-Studenti (Palermo): 
Giorgio Falgares (docente)     giorgio.falgares@unipa.it  

Giuseppe Gabriele Gerlando (studente)     giuseppedaniele.gerlando@community.unipa.it  

 

Componenti della Commissione Paritetica Docenti-Studenti (Trapani): 
Stefano Boca (docente)    stefano.boca@unipa.it 

Aurora Marina Terzo (studentessa)    auroramarina.terzo@community.unipa.it  
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Indirizzo internet: 
https://www.unipa.it/dipartimenti/sc.psicol.pedag.edellaformazione/cds/scienzeetecnichepsicologic
he2121/ (sede di Palermo)  
https://www.unipa.it/dipartimenti/sc.psicol.pedag.edellaformazione/cds/scienzeetecnichepsicologic
hesedetp2309/ (sede di Trapani) 
 
Guida dello studente 
https://guidastudente.unipa.it/corsi_di_laurea/scienze-e-tecniche-psicologiche-l-pa-tp/ 
 
 
Portale “Universitaly” 
 https://www.universitaly.it/ 
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